东南大学教务处
校机教〔2017〕146号

关于公布“东南大学
第四届健康素养竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教【2017】]41 号文，我校于2017年4月至6月举办了“东南大学第四届健康素养竞赛”。参加本次竞赛的学生来自我校机械工程学院，能源与环境学院，信息科学与工程学院，土木工程学院，电子科学与工程学院，数学学院，物理学院，计算机科学与工程学院，软件学院，生物科学与医学工程学院，材料科学与工程学院，人文学院，经济管理学院，电气工程学院，仪器科学与工程学院，自动化学院，外国语学院，化学化工学院，交通学院，建筑学院，艺术学院，学习科学中心，医学院，法学院，公共卫生学院，吴健雄学院等26个院系的1867组3752名学生参赛，综合网上答题结果和竞赛评审结果，最终确定一等奖52组，二等奖67组，三等奖49组，优秀奖47组。现将结果予以公布（见附件）。

附件：“东南大学第四届健康素养竞赛”获奖名单

东南大学教务处
东南大学健康素养竞赛组委会
2017年9月12日
       （主动公开）
附件
“东南大学第四届健康素养竞赛”获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	性别
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	1
	213153434
	'09015106
	齐文慧
	女
	何小敏(213152464,09015110) 许艺凡(213151942,09015107)
	一等奖

	2
	213153309
	'14415214
	王格
	女

	一等奖

	3
	213152556
	'09015320
	秦嘉璇
	男

	一等奖

	4
	213151119
	'05115203
	魏旭晖
	男

	一等奖

	5
	213160802
	'08A16121
	常泽青
	男

	一等奖

	6
	213141746
	'26114114
	孙浩哲
	男
	张志强(213140926,26114113)
	一等奖

	7
	213122394
	'43212421
	马骁
	男

	一等奖

	8
	213152146
	'43215315
	吴玥
	女

	一等奖

	9
	213142096
	'05114601
	钱臻旭
	女

	一等奖

	10
	213142111
	'05114602
	潘亚豪
	女

	一等奖

	11
	213142023
	'04014412
	赵鹏
	男
	李朝升(213142048,04014413)
	一等奖

	12
	213163224
	'71116102
	张诚天
	女
	唐振(213141231,16014410)
	一等奖

	13
	213122373
	'43212422
	吉群祥
	男

	一等奖

	14
	213150454
	'02015414
	林中盛
	男

	一等奖

	15
	213150799
	'22015120
	高源
	男
	汪昱彤(213163438,42116207)
	一等奖

	16
	213153453
	'14B15412
	徐紫嫣
	女

	一等奖

	17
	213153258
	'05115323
	于洋
	男

	一等奖

	18
	213152652
	'14B15109
	曹俣
	女

	一等奖

	19
	213142533
	'43214512
	张诗瑶
	女

	一等奖

	20
	213163323
	'14C16713
	白杨
	女

	一等奖

	21
	213151818
	'14C15612
	汪雪瑶
	女

	一等奖

	22
	213140428
	'09014205
	葛丹薇
	女
	葛丹薇(213140428,09014205)
	一等奖

	23
	213131030
	'04013207
	杨铮
	女

	一等奖

	24
	213151097
	'71115311
	赵本月
	男

	一等奖

	25
	213152541
	'16015606
	王琦舒
	女
	陈沛瑾(213152810,16015605) 王逸之(213152023,16015604)
	一等奖

	26
	213130667
	'08013428
	王平旭
	男

	一等奖

	27
	213151655
	'04015638
	葛子秋
	男

	一等奖

	28
	213142838
	'10114116
	李泽安
	男

	一等奖

	29
	213153823
	'09016444
	黄柏维
	男

	一等奖

	30
	213151576
	'08015312
	陆易
	男

	一等奖

	31
	213151801
	'14515204
	薛留云
	女

	一等奖

	32
	213153572
	'04015205
	张颖
	女

	一等奖

	33
	213141033
	'09014305
	王开睫
	女

	一等奖

	34
	213142535
	'43214509
	管忆楠
	女

	一等奖

	35
	213150370
	'21215102
	项鹏羽
	女

	一等奖

	36
	213142947
	'22014120
	杨凯
	男

	一等奖

	37
	213151005
	'05115504
	章梦霞
	女

	一等奖

	38
	213143426
	'09014328
	罗志凯
	男

	一等奖

	39
	213142546
	'43214411
	陈钰桐
	女

	一等奖

	40
	213152033
	'16015602
	姚远
	女

	一等奖

	41
	213152801
	'01215204
	王雨
	女

	一等奖

	42
	213140471
	'09014119
	郑锜
	男
	黄键(213141128,09014120)
 胡永康(213142273,09014117)
	一等奖

	43
	213153703
	'07115113
	王天翼
	男

	一等奖

	44
	213150579
	'71115404
	韦杨奕
	女

	一等奖

	45
	213132184
	'43213112
	杨楠
	女

	一等奖

	46
	213140778
	'14814123
	彭科霖
	男
	陆佳阳(213140931,15414214) 钱康(213141108,14B14406)
	一等奖

	47
	213140392
	'22014113
	王志宇
	男
	李文凯(213141685,22014117)
	一等奖

	48
	213143490
	'13A14409
	雷诗慧
	女

	一等奖

	49
	213131398
	'43813120
	黄思佳
	女

	一等奖

	50
	213151638
	'04015109
	陈婷婷
	女
	陈鑫(213151648,04015106)
张国荣(213152805,04015105)
	一等奖

	51
	213152158
	'43215213
	周玥
	女

	一等奖

	52
	213143147
	'14514222
	龙昕
	女
	赵育(213142925,14514107)
	一等奖

	53
	213152446
	'02615112
	陈琳
	女

	二等奖

	54
	213161550
	'12016106
	蒋明玥
	女

	二等奖

	55
	213143005
	'71114319
	吕冠岚
	男

	二等奖

	56
	213143606
	'22014423
	袁志杰
	男

	二等奖

	57
	213141082
	'09014321
	孙凯
	男
	丁佳菡(213140457,09014319) 叶蓬(213140405,09014318)
	二等奖

	58
	213143244
	'22014125
	马鸣
	男
	周兴俊(213143633,22014112)
	二等奖

	59
	213162090
	'13A16306
	傅晓晨
	女
	智媛媛(213160534,13A16111) 熊越(213160536,13A16211)
	二等奖

	60
	213142134
	'05114606
	王佳伟
	男

	二等奖

	61
	213160998
	'61516108
	朱志斌
	男

	二等奖

	62
	213140918
	'02014216
	王洪彬
	男

	二等奖

	63
	213142518
	'42214103
	徐桃
	女
	王心雨(213141851,42214201)
	二等奖

	64
	213143659
	'42214207
	次旦卓玛
	女

	二等奖

	65
	213152025
	'16015325
	徐佳裕
	男

	二等奖

	66
	213152683
	'43A15112
	贾莹婷
	女
	赵雅鑫(213152679,43A15216)
	二等奖

	67
	213142540
	'43214504
	司佶宜
	女
	李珩娜(213140302,43214503)
	二等奖

	68
	213143575
	'21714137
	丁兆华
	男

	二等奖

	69
	213140666
	'02014128
	何湘鹏
	男

	二等奖

	70
	213131881
	'12014131
	李瀚祥
	男

	二等奖

	71
	213130513
	'41113113
	胡慧祯
	女

	二等奖

	72
	213151823
	'14B15104
	戴薛甜
	女

	二等奖

	73
	213141857
	'42214116
	朱宇辉
	男
	卜佑禄(213142868,42214118) 徐忻昊(213142522,03014301)
	二等奖

	74
	213142867
	'42214209
	刘亚倩
	女
	王杨(213143496,42214208)
倪豪(213134212,42213117)
	二等奖

	75
	213142280
	'21214104
	徐铭蔚
	女

	二等奖

	76
	213142395
	'16014403
	陈嘉薇
	女
	赵欣童(213140239,16014307)
	二等奖

	77
	213152484
	'13615105
	陈宇慧
	女

	二等奖

	78
	213152027
	'16015101
	王梦涵
	女

	二等奖

	79
	213141537
	'42214206
	顾小琪
	女

	二等奖

	80
	213143859
	'42214104
	罗措
	女

	二等奖

	81
	213142007
	'04014144
	徐傲
	男

	二等奖

	82
	213153647
	'41115103
	张文君
	女

	二等奖

	83
	213143312
	'05114217
	王培龙
	男

	二等奖

	84
	213160413
	'05A16418
	何谛
	男

	二等奖

	85
	213161682
	'02016207
	陈牧
	男
	何媛田(213153122,14B15113)
	二等奖

	86
	213142636
	'43A14207
	杨奕
	女

	二等奖

	87
	213141336
	'19114215
	李家维
	男

	二等奖

	88
	213162532
	'61516412
	项文祥
	男

	二等奖

	89
	213153101
	'03215729
	叶雷
	男

	二等奖

	90
	213151980
	'06A15302
	金玥敏
	女

	二等奖

	91
	213143939
	'43214515
	陈依然
	女
	罗荣(213142548,43214408)
	二等奖

	92
	213151105
	'71115209
	余青松
	男

	二等奖

	93
	213152273
	'42115123
	丁鸿宇
	男
	韦倩仪(213153758,17115303)
	二等奖

	94
	213153422
	'06A15207
	艾梦瑶
	女
	陈雯(213150834,06A15204)
	二等奖

	95
	213131675
	'43213331
	甘凯
	男

	二等奖

	96
	213131989
	'42213104
	马睿吕
	女

	二等奖

	97
	213153083
	'16015119
	刘磊
	男

	二等奖

	98
	213142699
	'16014119
	董家盛
	男

	二等奖

	99
	213141854
	'42214211
	徐艺
	女

	二等奖

	100
	213133546
	'43213332
	轩文彬
	男
	马俊怡(213130943,43213116)
	二等奖

	101
	213142059
	'04014124
	吴昊峰
	男

	二等奖

	102
	213142124
	'05114121
	陈琦
	女

	二等奖

	103
	213140270
	'03014115
	孙天力
	男
	黄俊俊(213150014,17215205)
	二等奖

	104
	213132761
	'09013409
	彭佳慧
	女

	二等奖

	105
	213141181
	'43214415
	李欣欣
	女
	张梦洁(213141665,43214506)
	二等奖

	106
	213142076
	'06A14339
	曹诚
	男
	丁传传(213142075,06214608) 王若尘(213141406,06014126)
	二等奖

	107
	213153449
	'14C15415
	肖颖
	女

	二等奖

	108
	213152875
	'03015325
	高贺同
	男
	李涛(213153295,03315528)
	二等奖

	109
	213141644
	'06014213
	冯子琛
	男
	王丽坤(213141674,03214717)
	二等奖

	110
	213142782
	'09014101
	刘思豪
	女

	二等奖

	111
	213143642
	'42214221
	次仁罗布
	男
	斯朗次仁(213143649,42214120)
次仁(213143667,42214122)
	二等奖

	112
	213143231
	'16014111
	孙琦润
	男
	吴鹏(213142389,16014113)
胡凯(213140579,16014114)
	二等奖

	113
	213151056
	'21715208
	惠晓彤
	女

	二等奖

	114
	213142656
	'71114425
	吴兴伟
	男

	二等奖

	115
	213142774
	'08014222
	王旭亮
	男

	二等奖

	116
	213150817
	'04015103
	陈莉莉
	女

	二等奖

	117
	213140297
	'04014249
	王宇轩
	男

	二等奖

	118
	213151128
	'04015447
	何海
	男
	郭艺伟(213150197,03015226) 郭振宇(213152533,03015111)
	二等奖

	119
	213151010
	'16015121
	何国豪
	男

	二等奖

	120
	213142054
	'04014120
	俞思诚
	男
	张廷笏(213142703,04014119) 周福昊(213142025,04014117)
	三等奖

	121
	213150674
	'25015117
	徐高
	女
	赵晓丽(213153568,25015119)
	三等奖

	122
	213140398
	'04014121
	钟捷成
	男

	三等奖

	123
	213140309
	'22014406
	蔡梓良
	男

	三等奖

	124
	213133350
	'22013422
	李奥博
	男

	三等奖

	125
	213142735
	'12014301
	浦智慧
	女

	三等奖

	126
	213142691
	'04014215
	赵海宁
	男

	三等奖

	127
	213142598
	'43414107
	邸凯莉
	女
	赵若楠(213143694,43414108)
	三等奖

	128
	213132110
	'43213310
	杨鑫
	女
	仲之恒(213132126,43213324)
	三等奖

	129
	213141998
	'03014114
	丁守一
	男

	三等奖

	130
	213151136
	'61315101
	金洁珺
	女
	张雯惠(213151664,61315104)
	三等奖

	131
	213161846
	'12016123
	姜柏青
	男
	213163488(213163488,213163488)
	三等奖

	132
	213142276
	'09014102
	王昭悦
	女

	三等奖

	133
	213150307
	'19015204
	闵博雅
	女
	詹梦梦(213152368,19015107)
	三等奖

	134
	213140607
	'06A14227
	罗宇隆
	男

	三等奖

	135
	213142899
	'05114507
	李菲洋
	女

	三等奖

	136
	213140661
	'71115139
	刘芳
	女

	三等奖

	137
	213143326
	'19114105
	刘雪萍
	女
	张梦婷(213140493,19214110)
	三等奖

	138
	213152117
	'22015407
	李颖
	女
	刘镔莹(213153455,22015408) 曾子嫣(213153562,22015401)
	三等奖

	139
	213151404
	'03015223
	傅尧
	男
	姜家璇(213152358,03015203)
	三等奖

	140
	213150242
	'21115214
	赖如欣
	女

	三等奖

	141
	213140432
	'22014311
	童真
	男

	三等奖

	142
	213141040
	'61014211
	叶志远
	男

	三等奖

	143
	213130571
	'43813126
	黄志豪
	男

	三等奖

	144
	213150427
	'09015436
	孙君校
	男

	三等奖

	145
	213150385
	'01215221
	牟晨文
	男

	三等奖

	146
	213140439
	'21714129
	徐兴
	男

	三等奖

	147
	213143631
	'08014205
	易荷田
	女
	周雪亚兰(213143488,08014106)
	三等奖

	148
	213143187
	'16014515
	陈涛
	男

	三等奖

	149
	213142544
	'43214414
	张璐
	女

	三等奖

	150
	213142575
	'43214111
	张曦
	女
	刘野(213142578,43214110)
	三等奖

	151
	213130825
	'21A13829
	沈凯仁
	男

	三等奖

	152
	213140556
	'43214513
	王梦莹
	女
	张朔凡(213142556,43214314)
	三等奖

	153
	213132056
	'43413124
	孟鹏飞
	男
	孙汉祥(213130081,43413129) 陆纪吟(213132066,43414120)
	三等奖

	154
	213143361
	'04014307
	何泽人
	女
	丁海婷(213143212,04014308)
	三等奖

	155
	213151930
	'09015424
	吴嘉诚
	男
	陈一鸣(213151925,09015422) 邓文昕(213150665,09015421)
	三等奖

	156
	213143696
	'42214214
	木尼热·阿布来提
	女

	三等奖

	157
	213132227
	'43A13125
	孙雨
	男
	袁栋(213132243,43a13122)
马紫瑶(213132205,43313101)
	三等奖

	158
	213153714
	'03015331
	孙雅蕾
	女
	陈文菲(213151767,03015306)
	三等奖

	159
	213140472
	'71114416
	徐赵诚
	男
	董传奇(213143382,71114414)
	三等奖

	160
	213143723
	'43214114
	曹育嘉
	女

	三等奖

	161
	213132868
	'42113217
	张鑫
	男
	周旻豪(213130452,42113216)
	三等奖

	162
	213150511
	'06A15212
	吴华勋
	男

	三等奖

	163
	213134116
	'05113127
	朱世聪
	男

	三等奖

	164
	213143153
	'12014319
	白海霖
	男

	三等奖

	165
	213141653
	'21814120
	龚泽佳
	男

	三等奖

	166
	213152192
	'43215320
	程勇兵
	男
	叶定德(213143483,43214423) 周楠(213152205,43A15309)
	三等奖

	167
	213132674
	'21113123
	纪鹏森
	男

	三等奖

	168
	213142305
	'12014311
	孙毅峰
	男
	贾得明(213141048,12014312) 郭鹏业(213142992,12014313)
	三等奖

	169
	213152958
	'11215118
	张慧
	女
	刘心怡(213151732,11215108)
	优秀奖

	170
	213142507
	'42114123
	朱梦磊
	男

	优秀奖

	171
	213160887
	'14B16107
	吕萌
	女
	靖佳琪(213163024,14B16105)
	优秀奖

	172
	213151344
	'05215131
	孙乐乐
	女

	优秀奖

	173
	213152208
	'43A15107
	秦佳颖
	女

	优秀奖

	174
	213152373
	'13115120
	曹凤
	女
	蔡霦(213153133,13415110)
	优秀奖

	175
	213151791
	'03215713
	徐赟
	女

	优秀奖

	176
	213151909
	'01215101
	陶梦烛
	女

	优秀奖

	177
	213152251
	'42115106
	王晓宇
	女
	宋莉莉(213152494,42215106)
	优秀奖

	178
	213151773
	'03015417
	潘子杰
	男

	优秀奖

	179
	213152229
	'42215204
	黄书奇
	女
	张茜(213152496,42215108)
付琪瑶(213153379,42215109)
	优秀奖

	180
	213142514
	'42114216
	齐文昊
	男

	优秀奖

	181
	213153416
	'14C15314
	叶如芊
	女

	优秀奖

	182
	213151115
	'03115601
	张禾苗
	女
	李梦圆(213151758,03115602)
	优秀奖

	183
	213163619
	'42116211
	孙广华
	男

	优秀奖

	184
	213152262
	'42115110
	臧一腾
	女
	瞿靖(213152247,42115105)
	优秀奖

	185
	213152456
	'14B15111
	安茂琳
	女

	优秀奖

	186
	213152823
	'16015507
	孙文轩
	男

	优秀奖

	187
	213151901
	'01215112
	李艳妮
	女

	优秀奖

	188
	213161660
	'16016511
	雷宇通
	男

	优秀奖

	189
	213152320
	'42115202
	唐涵清
	女
	钱婧文(213152126,42215102) 徐隽(213152118,42215203)
	优秀奖

	190
	213153389
	'42215112
	陈寒赟
	女
	张珣(213153387,42215111)
	优秀奖

	191
	213160665
	'03A16606
	蔡玉
	女

	优秀奖

	192
	213151563
	'25015120
	赵月
	女

	优秀奖

	193
	213153835
	'11A15210
	龚音
	女
	张筱萱(213152828,11115108)
	优秀奖

	194
	213151260
	'16015102
	黄楚茵
	女

	优秀奖

	195
	213160737
	'04216704
	葛文娟
	女

	优秀奖

	196
	213153225
	'04015221
	步兆军
	男

	优秀奖

	197
	213151967
	'25015206
	何敏鑫
	女

	优秀奖

	198
	213153637
	'16015308
	巨生云
	男

	优秀奖

	199
	213152847
	'16015320
	姜君
	男

	优秀奖

	200
	213142492
	'42114108
	平易
	女
	郑依萌(213143853,42114107)
	优秀奖

	201
	213151882
	'21115218
	刘宇衡
	女

	优秀奖

	202
	213152531
	'16015103
	张杰
	女

	优秀奖

	203
	213161941
	'43A16116
	王雨露
	女

	优秀奖

	204
	213151192
	'03015326
	黄政
	男
	余佼利(213152444,14415217) 王田(213150297,22015128)
	优秀奖

	205
	213151956
	'02015213
	施维
	男

	优秀奖

	206
	213152821
	'06A15332
	刘佳琦
	男

	优秀奖

	207
	213153213
	'25015107
	葛彩慧
	女
	杜思圆(213151966,25015106) 葛萑(213152488,25015108)
	优秀奖

	208
	213152160
	'43215108
	葛子欣
	女

	优秀奖

	209
	213151912
	'01215222
	顾杰
	男

	优秀奖

	210
	213157051
	'14415177
	周垚
	女
	黄伟平(213153558,14415228)
	优秀奖

	211
	213150994
	'04015101
	黄雨菲
	女

	优秀奖

	212
	213143791
	'42114227
	严庆
	男
	213140725(213140725,213140725)
焦志刚(213140726,42114118)
	优秀奖

	213
	213160211
	'42216108
	王文君
	女

	优秀奖

	214
	213151643
	'04015634
	张筱进
	男

	优秀奖

	215
	213151755
	'71115122
	李志成
	男

	优秀奖

东南大学健康素养竞赛组委会
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年9月12日印发

—１０—

—１１—